Signa

AU TORE ANTO. MIZALDO.

Signa Zodiaci humanos facientia, & contrà, &c.

Humanum Signum quotquot nascientibus, vltro
Ascendet, claros humanis moribus, atque
Mansuetos reddet: si brutum, siue ferinum
Difficiles, rigidos, tristes, saudos, & agrestes:
Et qui cum pannis, quam multis vivere malint.
Quod nunquam fallet, si cœli rex, dominusque
Natalis, Signo in tali spectabitur esse:
Cetera de nostra disces quandoquæ Matibei.

Admonitio in præcedentia, & hactenus scripta:
quaæ pro conclusione haberi potest.

Hec vide.
ant Ge-
nethlalo-
gici.

Quisquis es, ô Lector, qui fructum carpere gestis
Ex his, te pannis iterumque, iterumque monebo,
Maturè ut videas labantis tempore fætus
Signum quod scandit: nec non dominumque, ducemque
Illiis: quis sit cum quo miscetur, agitq;
Fælix, infelixne suo circumuolet orbe:
Ex quo deinde loco præsit, noceatue: quis hospes,
Quam teneat sedem, cuius sit cardinis: addes
Et reliqua innumerâ à prisca descripta: tibi q;
Ut fructum faciant gratis concessa, Deorum
Munere: quos curare hominum res, credere par est.
Plurima que restant scita dignissima, paucos
Expediam ante dies: modò doctos ista probasse
Audiro: quæ posse placere, est gloria summa.

Res nō fa-
ciliis velle
seriò ex a-
stris philo-
sophari:
quod ani-
maduer-
tant impo-
stores ali-
quot.

FINIS LIBRI TERTII ZO-
diaci, & vltimi, autore Antonio
Mizaldo Monluciano.